договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.3. Кількість теплової енергії — 232.309588
Гкал (Додаток №1 до цього Договору).»
«3.1. Ціна цього Договору становить 409 819,67
грн., ПДВ 20% – 81 963,93 грн., усього 491 783.60
грн. (Чотириста дев’яносто одна тисяча сімсот
вісімдесят три грн. 20 коп.), із них:
 459374,52 грн. – за рахунок коштів бюджету;
 32 409,08 грн. – за рахунок орендарів.
Умови цього Договору можуть бути змінені
згідно випадків, вказаних у пунктах 1-8 частини
4 статті 36 Закону.»

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 2